Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

RWK GK-Pistole/Revolver 2010
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 23.05.2010

Ligaleiter:
Glinter, Busch- Dan.-Steinbockstr. 14/1- 73614 Schorndorf- Tel.: 07181-64378- Fax: 07181-64378-
Busch.WSV1850(at)t-online.de

Gruppe: | SGi Lorch 1 - SV Téaferrot 1 1042 : 1117
I SV Brend 1 - SGes Heubach 1 1075 : 1028

Gruppe: I SV Schwabisch Gmund 2 - SV Brend 2 990 : 1027
I SV Herlikofen 1 - SV Gdoggingen 2 1107 : 1020

Gruppe: |l SV Lindach 2 - SKam Wissgoldingen 3 1032 : 1048
[l SV Straldorf 1 1082

Gruppe: IV SGi Lorch 2 - SV Herlikofen 2 835 : 1003
v SV Schwabisch Gmund 4 989

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK®6
1. SV Taferrot 1 3327 1109,0 1098 1112 1117
2. SV Herlikofen 1 3310 1103,3 1102 1101 1107
3. SV Straldorf 1 3205 1068,3 1060 1063 1082
4. SGes Heubach 1 3180 1060,0 1080 1072 1028
5. SV Brend1 3157 1052,3 1018 1064 1075
6. SGilLorch1 3156 1052,0 1059 1055 1042
7. SKam Wissgoldingen 3 3145 1048,3 1037 1060 1048
8. SV Brend2 3123 1041,0 1052 1044 1027
9. SV Lindach 2 3026 1008,7 990 1004 1032

10. SV Schwabisch Gmiind 4 2990 996,7 1026 975 989

11. SV Herlikofen 2 2987 995,7 995 989 1003

12. SV Schwabisch Gmind 2 2960 986,7 967 1003 990

13. SV Goéggingen 2 2649 883,0 1029 600 1020

14. SGi Lorch 2 2489 829,7 759 895 835

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6
1. Halbritter, Jorg SV Straldorf 1 1136 378,7 379 377 380
2. Dzisko, Leszek SV Herlikofen 1 1128 376,0 370 374 384
3. Bauer, Hans SV Taferrot 1 1124 374,7 375 375 374
4. Oftt, Winfried SV Taferrot 1 1112 370,7 366 375 371
5. Baur, Kurt SKam Wissgoldingen 3 1103 367,7 366 367 370
6. Klenk, Thomas SGes Heubach 1 1101 367,0 368 374 359
7. Fuchs, Peter SV Taferrot 1 1091 363,7 357 362 372
8. Hagele, Klaus SV Herlikofen 1 1085 361,7 359 368 358
9. Haas, Andreas SV Schwabisch Gmind 4 1081 360,3 357 358 366

10. Wiedmann, Thomas SV Brend 1 1080 360,0 349 365 366

11. Spenny, Harald SV Herlikofen 1 1074 358,0 371 359 344

12. Poge, Ulrich SGi Lorch 1 1071 357,0 357 351 363
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Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Kreis Schwéabisch Gmiind
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Name

Pflieger, Michael
Baier, Rodger
Rohrle, Markus
Dankovic, Jovo
Pausch, Gerd
Weilder, Andreas
Wiedmann, Birgit
Baumann, Walter
Hagele, Heiner
Lehnert, Robert
Gaida, Damian
Schwenger, Hermann
Feierfeil, Thomas
Kulow, Klaus-Jiirgen
Schmid, Rolf Il
Thirmer, Dieter
Hartmann, Oliver
Erdt, Michael
Maile, Winfried
Niemann, Ronald
Baur, Alwin
Mdller, Sandra
Braun, Dieter

Fox, Alfred

Mdaller, Uwe
Hegele, Walter
Réthel, Wolfgang
Vedde, Frank
Funk, Stefan
Brachmann, Axel
Kuhnle, Ginter
Gerussi, Angelo
Leins, Dieter

Lutz, Hans Rudiger
Dobsch, Lothar
Waibel, Ralf
Gohler, Ralf
Walther, Jorg
Busch, Giinter
Davies, Johnny
Pflieger, Stefan
Ellmaurer, Manfred
Réssl, Johann
Kerler, Sven
Reupke, Friedrich
Hagele, Jan
Mdller, Heinz
Hilsberg, Thomas
Cusumano, Giovanni
Bihlmaier, Uwe
Cortese, Guiseppe
Richter, Bernd
Wanner, Thomas

Name

Verein

SV Schwabisch Gmiind 2
SV Lindach 2

SV Herlikofen 1

SV Herlikofen 2

SV StralRdorf 1

SGi Lorch 1

SV Brend 1

SV Lindach 2

SV Brend 2

SV Brend 2

SGi Lorch 1

SV Brend 1

SGes Heubach 1

SV Brend 2

SKam Wissgoldingen 3
SKam Wissgoldingen 3
SV StralRdorf 1

SGes Heubach 1

SV Herlikofen 1

SV Schwabisch Gmind 4
SKam Wissgoldingen 3
SGi Lorch 1

SV Herlikofen 2

SV Brend 2

SV Schwabisch Gmiind 2
SV StralRdorf 1

SKam Wissgoldingen 3
SV Goggingen 2

SGi Lorch 1

SV Herlikofen 2

SV Brend 1

SGes Heubach 1

SV Lindach 2

SV Schwabisch Gmiind 4
SGes Heubach 1

SV Schwabisch Gmiind 2
SGi Lorch 2

SV Schwabisch Gmiind 2
SV Goggingen 2

SV Herlikofen 2

SV Schwabisch Gmiind 2
SGi Lorch 2

SV Herlikofen 2

SGi Lorch 2

SV Goggingen 2

SV Brend 2

SV Goggingen 2

SV Taferrot 1

SV Schwabisch Gmiind 4
SGi Lorch 2

SV Schwabisch Gmiind 4
SV Lindach 2

SV StralRdorf 1

Ergeb. Schnitt

1064
1063
1056
1048
1046
1045
1044
1042
1040
1040
1040
1033
1031
1027
1021
1019
1013
1012
1002
1002
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998
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982
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968
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942
935
931
921
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896
891
866
858
840
839
824
805
774
727
716
699
660
548
323
295
169
94

354,7
354,3
352,0
349,3
348,7
348,3
348,0
347,3
346,7
346,7
346,7
344,3
343,7
342,3
340,3
339,7
337,7
337,3
334,0
334,0
333,3
332,7
332,3
327,3
324,3
322,7
318,0
315,3
314,7
314,0
311,7
310,3
307,0
302,3
300,0
298,7
297,0
288,7
286,0
280,0
279,7
274,7
268,3
258,0
363,5
238,7
349,5
330,0
274,0
161,5
295,0
169,0

94,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

W1

347
346
361
344
352
350
338
348
363
348
352
331
361
341
338
331
329
351
346
344
333
340
328
310
312
305
308
317
314
323
288
291
296
325
259
308
307
306
281
298
267
235
280
217
365
275
347
328
273
167
295

94

Ergeb. Schnitt W 1

W2

357
357
330
347
355
353
353
339
339
368
351
346
349
332
348
345
331
349
344
330
345
337
338
337
323
314
324
329
308
304
326
297
308
287
315
301
316
268
271
275
323
292
265
287

157

275

156

169

W3 W4 W5 W6

360
360
365
357
339
342
353
355
338
324
337
356
321
354
335
343
353
312
312
328
322
321
331
335
338
349
322
300
322
315
321
343
317
295
326
287
268
292
306
267
249
297
260
270
362
284
352
332

w2 W3 W4 W5 W6
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Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. Kreis Schwébisch Gmiind

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6
1. Tropper, Andreas SV Schwabisch Gmind 2 830 276,7 233 292 305

2. Bartel, Manfred SGes Heubach 1 522 261,0 259 263

3. Glaser, Oskar SV Herlikofen 1 342 342,0 342

4. Fuchs, Ulrich SV Herlikofen 1 322 3220 322
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